
ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.04.2021 № 27

О расписании государственных 
аттестационных испытаний на 
Филологическом факультете в 2021 
году

В целях проведения государственной итоговой аттестации в 2021 году на 
Филологическом факультете НИ ТГУ

ОБЯЗЫВАЮ:

В соответствии с учебными календарными графиками по образовательным 
программам установить даты проведения государственных аттестационных 
испытаний:

1. Сдача государственного экзамена:

№

Код и 
наименование 
направления 
подготовки / 

специальности

Направленность 
(профиль) / 

Специализация

№
группы Дата Время Аудитория/ 

ссылка

Предэкзаменационные консультации
1 42.03.03

Издательское
дело

Книгоиздательско 
е дело (очная 
форма обучения)

131707 28.05.2021 10:35 4(3)

Государственный экзамен
1 42.03.03

Издательское
дело

Книгоиздательско 
е дело (очная 
форма обучения)

131707 01.06.2021 9:00 4(3)

2. Защита выпускной квалификационной работы:

№

Код и 
наименование 
направления 
подготовки / 

специальности

Направленность 
(профиль) / 

Специализация

№
группы Дата Время Аудитория/ 

ссылка

1 42.03.03
Издательское
дело

Книгоиздательско 
е дело (очная 
форма обучения)

131707 23.06.2021 10:00 4(3)



№

Код и 
наименование 
направления 
подготовки / 

специальности

Направленность 
(профиль) / 

Специализация

№
группы Дата Время

Аудитория / 
ссылка

2 42.03.03
Издательское
дело

Книгоиздательско 
е дело(очная 
форма обучения)

131707 24.06.2021 10:00 4(3)

3 52.05.04
Литературное
творчество

Литературное 
творчество (очная 
форма обучения)

13603 21.06.2021 10:00 https://class.tsu
.ru/m-exam-co

urse-27643
4 52.05.04

Литературное
творчество

Литературное 
творчество (очная 
форма обучения)

13603 23.06.2021 10:00 24(3)

5 45.03.01
Филология

Отечественная 
филология 
(русский язык и 
литература) 
(очная форма 
обучения)

131701 16.06.2021 14:00 22(3)

6 45.03.01
Филология

Отечественная 
филология 
(русский язык и 
литература) 
(очная форма 
обучения)

131701 17.06.2021 14:00 24(3)

7 45.03.01
Филология

Отечественная 
филология 
(русский язык и 
литература) 
(очная форма 
обучения)

131701 18.06.2021 14:00 22(3)

8 45.03.01
Филология

Отечественная 
филология 
(русский язык и 
литература) 
(очная форма 
обучения)

131701 19.06.2021 14:00 24(3)

9 45.03.01
Филология

Отечественная 
филология 
(русский язык и 
литература) 
(очная форма 
обучения)

131701 21.06.2021 14:00 24(3)

https://class.tsu


№

Код и 
наименование 
направления 
подготовки / 

специальности

Направленность 
(профиль) / 

Специализация

№
группы Дата Время

Аудитория / 
ссылка

10 45.03.01
Филология

Отечественная 
филология 
(русский язык и 
литература) 
(очная форма 
обучения)

131701 23.06.2021 14:00 22(3)

11 45.03.01
Филология

Отечественная 
филология 
(русский язык и 
литература) 
(очная форма 
обучения)

131701 25.06.2021 14:00 https://class.tsu
.ru/m-course-2

7432/

12 45.03.03 
Фундаментальн 
ая и прикладная 
лингвистика

Фундаментальная 
и прикладная 
лингвистика 
(очная форма 
обучения)

131704 23.06.2021 14:00 23(3)

13 45.03.03 
Фундаментальн 
ая и прикладная 
лингвистика

Фундаментальная 
и прикладная 
лингвистика 
(очная форма 
обучения)

131704 24.06.2021 10:00 23(3)

14 45.03.03 
Фундаментальн 
ая и прикладная 
лингвистика

Фундаментальная 
и прикладная 
лингвистика 
(очная форма 
обучения)

131704 25.06.2021 14:00 https://class.tsu
.ru/m-exam-co

urse-27433/

15 45.03.01
Филология

Профессиональн 
о-деловая 
коммуникация на 
иностранных 
языках
(английский и 
немецкий языки) 
(очная форма 
обучения)

131705 22.06.2021 10:00 18(3)

https://class.tsu
https://class.tsu


№

Код и 
наименование 
направления 
подготовки / 

специальности

Направленность 
(профиль) / 

Специализация

№
группы Дата Время Аудитория/ 

ссылка

16 45.03.01
Филология

Профессиональн 
о-деловая 
коммуникация на 
иностранных 
языках
(английский и 
немецкий языки) 
(очная форма 
обучения)

131705 22.06.2021 14:00 https://class.tsu
.ru/m-exam-co

urse-27635/

17 45.03.01
Филология

Русский язык 
(очная форма 
обучения)

131709 14.06.2021 10:00 https://class.tsu
.ru/m-course-2

7432/
18 45.03.01

Филология
Русский язык 
(очная форма 
обучения)

131709 15.06.2021 14:00 https://class.tsu
.ru/m-course-2

7432/
19 45.04.01

Филология
Текстовые 
технологии: 
создание и 
перевод (очная 
форма обучения)

131980 23.06.2021 10:00 18(3)

20 45.04.01
Филология

Текстовые 
технологии: 
создание и 
перевод (очная 
форма обучения)

131980 25.06.2021 14:00 https://class.tsu
.ru/m-course-2

7860/

21 45.04.01
Филология

Русская
литература и ее 
европейские 
связи (очная 
форма обучения)

131981 22.06.2021 10:00 24(3)

22 45.04.01
Филология

Русская
литература и ее 
европейские 
связи (очная 
форма обучения)

131981 24.06.2021 10:00 24(3)

23 45.04.01
Филология

Русская
литература и ее 
европейские 
связи (очная 
форма обучения)

131981 26.06.2021 10:00 https://class.tsu
.ru/m-course-2

7760-1

https://class.tsu
https://class.tsu
https://class.tsu
https://class.tsu
https://class.tsu


№

Код и 
наименование 
направления 
подготовки / 

специальности

Направленность 
(профиль) / 

Специализация

№
группы Дата Время

Аудитория/ 
ссылка

24 45.04.01
Филология

Русский язык как 
иностранный 
(очная форма 
обучения)

131982 23.06.2021 14:00 22(3)

25 45.04.01
Филология

Русский язык как 
иностранный 
(очная форма 
обучения)

131982 25.06.2021 10:00 22(3)

26 45.04.01
Филология

Русский язык как 
иностранный 
(очная форма 
обучения)

131982 26.06.2021 14:00 https://class.tsu
.ru/m-course-2

7434

27 42.04.03
Издательское
дело

Цифровые 
технологии в 
издательском 
деле(очная 
форма обучения)

131984 23.06.2021 14:00 4(3)

28 42.04.03
Издательское
дело

Цифровые 
технологии в 
издательском 
деле (очная 
форма обучения)

131984 24.06.2021 14:00 4(3)

Начальник учебного управления М.А. Игнатьева

Е. В. Самойленко 

785206

https://class.tsu

